



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन,
EMPLOYEES PROVIDENT FUND ORGANISATION
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
(MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT, GOVERNMENT OF INDIA)

उप क्षेत्रीय कार्यालय/ SUB REGIONAL OFFICE,
36/685 ए, भविष्य निधि भवन, कलूर, कोच्ची - 682 017.
36/685 A, Bhavishya Nidhi Bhawan, Kaloor, Kochi - 682 017.
दूरभाष सं: 2341516, 2341569, 2341599 फैक्स: 0484-2338410
E-mail : sro.kochi@epfindia.gov.in

के आर/केसी/प्रशा.॥(5) /74/2015-16

दिनांक 31/08/2015

कोटेशन/निविदा का आमंत्रण अधिसूचना

क.भ.नि.सं, उप क्षेत्रीय कार्यालय, कोच्ची, के कैंटीन में जनशक्ति प्रदाय करने के लिए कोटेशन आमंत्रित किया जाता है। इसके विस्तृत निबंधन एवं शर्त से संबन्धित सभी जानकारी सभी कार्य दिवस इस कार्यालय तथा हमारे वेबसाइट www.epfindia.gov.in/www.epfkerala.in से प्राप्त किया जा सकता है। कोटेशन / निविदा अधोहस्ताक्षरी को 22/09/2015 को अपराह्न 4 बजे तक पहुँच जाना चाहिए।

(पी.जे.तोमस)

सहायक भ.नि.आयुक्त(प्रशा.॥)

दूरभाष:0484 2333990



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANIZATION

(Ministry of Labour, Government of India)

S.R.O., Bhavishyanidhi Bhavan, Kaloore, Kochi, Kerala - 682 017

Telephone No. 0484-2341569, 2341599, 2341138, 2341376, 2338410 (Fax)

E-mail: sro.kochi@epfindia.gov.in, Website: www.epfkerala.in

NO. KR/KCH/Adm-II(5) /74/ 2015-16

Dated: 31/08/2015

NOTIFICATION INVITING QUOTATION / TENDERS

"Quotation for Supply of Manpower for Canteen' is invited for Sub Regional Office, EPFO at Kochi. The detailed terms and conditions can be known from the office on all working days and also from our websites, www.epfindia.gov.in,/ www.epfkerala.in. The tender/quotation should reach the undersigned on or before 4 pm, on 22/09/2015.

PJ THOMAS

(P J THOMAS)

Asst. PF Commissioner (Adm.II)

Ph. : 0484 - 2333990

